
Referat FAU møte 2/2-26 
 

Til stede var: 

Mie Vintland -  4. trinn 

Jan Thomas Sandvik - 5. trinn 

Somoud Alghalban - 6. trinn 

Jeanette Natvig - 7. trinn 

Åse Berit Kongevold-Nömme - Inspektrør 

Hanne Marie Edvardsen Jelavic - FAU leder. 

 

Representanter fra 2. og 3. trinn måtte melde forfall pga. sykdom og i siste liten møteinnkallelse.   

 

Sak 1: Godkjenne referat fra forrige møte. 

Referat ble godkjent. 

 

Sak 2: Konstituere ny FAU leder 

Ja, ny FAU leder, Hanne Marie Edvardsen Jelavic ble konstituert. 

 

Sak 3: Smarttelefonfri trinn / mobil/ skjermbruk 

Oppvekstutvalget i Kristiansand kommune jobber med å få igang prosjektet “Skjermfritt på hele 

småskolen” med bakgrunn i forskning som viser at barnas skjermbruk fører til svært mye 

negativt som redusert konsentrasjon, mindre empati og redusert fysisk aktivitet som igjen er 

helseskadelig. FAU jobber videre med å få gjennomført en temakveld for å øke foreldre og barns 

kunnskap om konsekvenser av skjermbruk, og samtidig setter skolen også klare føringer på at 

det reduseres bruk av skjerm i undervisningen. Åse Berit følger opp med Asbjørn for å høre om 

det er noen måte han kan ta skjermbruk inn som tema i litteraturkvelder. Hvis ikke er et godt 

alternativ å arrangere kinokveld med et lite foredrag før filmfremvisning av barnefilmen “Ralph 

breaks the internet" som er en morsom tegnefilm, med et viktig budskap og læring om hva 

internett er og hvilke økonomiske interesser som står bak. Denne kinokvelden kan følges opp 

med spørsmål i form av quiz med hjem eller som hjemmelekse kanskje. Et forslag er å invitere 

en politiker til å fortelle om hvorfor de har valgt å implementere skjermfri skole. 

 

Sak 4: Hjertesone - må vi følge noe opp i dette?  

Det har kommet en plan fra ingeniørvesenet om at de skal fjerne parkeringsplasser rundt 

skolen. Rektor har protestert på disse planene, og FAU vil også følge opp med e-post til de 

aktuelle instanser for å påpeke at foreldregruppen ikke ser nytten av å redusere 



parkeringsmulighetene ved skolen. Det er ikke påvist negative konsekvenser for skolebarna at 

de ansatte kjører til jobb og parkerer i nærheten av skolen. Det vil derimot kunne gjøre Krossen 

skole til en mindre attraktiv arbeidsplass som igjen kan være negativt for læringsmiljøet til 

eleven. Hanne følger også opp og sender saken videre til Øvre Grim vel som også bør uttale seg 

om planene da dette vil kunne føre til at biler parkerer langs veien og på parkeringsplasser 

beregnet for beboere i blokkene i Suldalsveien.  

 

Sak 5. Refleksbruk 

Reflekskampanjen er avsluttet og skolen opplevde at mange flere barn brukte refleks i 

kampanjeperioden. Det er like viktig å være synlig i trafikken selv om konkurarnsen er over, så 

Åse Berit sender en melding ut i Visma med vinnerresultatene og oppfordring om at det fortsatt 

er viktig at barn går med refleks. Det er for deres egen sikkerhet. Foreldre oppfordres også til å 

bruke refleks.  

 

Sak 6: Sette møtedatoer for resten av skoleåret.  

Hanne må bli invitert inn i den eksisterende Spond gruppa.  

Nye møtedatoer: Mandag 9. Mars , Mandag 20. April, Mandag 1. juni 

 

Sak 7: Hva skjer i 6. klasse Har det blitt bedre?  

Det er bedre og mer rolig klassemiljø.  

 

Sak 8: Allidrett på Krossen.  

Hanne Jelavic følger opp med de ivrige foreldrene som holder på å sette i gang tilbudet. 

 

Sak 9: Kveldsvandring på Grim (behov i helgene spesielt), Natteravn i sentrum 

Det er et stort behov for trygge voksne ute på Grim på kveldene, spesielt fredager og lørdager.  

En foreldregruppe fra Solholmen har tatt eget initiativ til å gå litt vandring på fredagskvelder når 

det er fritidsklubb. FAU på Krossen skole oppfordrer også foreldre fra 5, 6 og 7. Trinn å arrangere 

egne grupper som kan gå litt rundt. Det er viktig forebygging at voksne er synlige ute i 

nærmiljøet, og det er også greit for voksne å holde seg litt oppdatert på hva som rører seg ute i 

nærmiljøet. Foreldrekontakter på hvert trinn 5, 6 og 7 kan informere ut på trinnene og forsøke å 

få i gang noe engasjement.   

 

Det pleier å være 7. Trinn som går natteravn i byen. Krossen skole skal sende voksne 

representanter på lørdag 11. april. Foreldrekontakter på 5, 6 og 7 trinn kan oppfordre og invitere 

foreldre til å delta. Vi skal sende 4-5 personer fra Krossen. Natteravnene i Kristiansand vandrer i 



bysentrum lørdagene gjennom hele året. Det er oppmøte på Thon hotell Parken kl. 22.00, 

matpause ca. kl. 01.00 og avslutning ca. kl.02.50. Førstegangsvandrere vil 

bli godt ivaretatt. Det blir gitt god informasjon både fra politiet og fra kveldens leder før 

vandringen starter. Man går alltid i grupper på minimum 3, med en erfaren natteravn på gruppa. 

 

Sak 10: 17. mai  

6 og 3. trinn har ansvaret for å arrangere 17. mai i år. 6. trinn tar initiativ til å komme i gang med 

planlegging.  

 

Sak 11. Annet 

 

FAU ønsker at det informeres om vennegruppe på alle trinn. Dette skal være en sak på 

foreldremøter, særlig årets første foreldremøte. FAU kan utarbeide et skriv med føringer for 

hvorfor det er viktig med vennegrupper, og åpne dialog på hvert trinn om hvordan det eventuelt 

kan gjennomføres i praksis. Det må gjøres en forventningsavklaring og være dialog om hvordan 

man kan klare å gjennomføre det i praksis på de forskjellige trinnene.  

 

Gjenbruksmarked - det er stemning for å gjennomføre gjenbruksmarked igjen ved Krossen 

skole. Skal arrangeres i forbindelse med miljø uka i Kristiansand kommune. Søndag 7. juni.  

 

Oppgradering av ballbingen - FAU leder sjekker opp med rektor om det er budsjett for å 

utbedre ballbingen. Hvis ikke kan FAU i samarbeid med Øvre Grim vel søke bydelsfondet eller 

andre om støtte til nytt gress eller oppgradering av ballbingen.  

I forbindelse med skolehagen kan FAU også søke om midler til vindmølle og solcellepanel. Hold 

dialogen åpen med Åse Berit.   

 

Sjekk opp i saldo for klassekassa på 7. Trinn. 

 

Finne ut mer om ryktene rundt at det skal bygges en McDonalds der hvor Esso 

bensinstasjonen ligger i dag. Hanne Jelavic følger opp med Øvre Grim Vel for å finne ut hvem 

som står bak alt dette. Dette er noe FAU ønsker å arbeide imot. Det er ikke bra for bydelen å få 

en McDonalds i nærområdet med tanke på folkehelse og at McDonalds er et hengested for 

ungdom.  

 

 

 

 


